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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830017E

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit DGG CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Jordan Misja”, Numri  Pasurisë 
6/716/N15, Zona Kadastrale 8330, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve profesionale të konsulencës, me fokus 
kryesor në fushën e marketingut, marketingut strategjik dhe 
digjital, zhvillimit të markës (branding), komunikimit, 
pozicionimit në treg, analizës së tregut, strategjive të shitjes, 
zhvillimit të produkteve dhe shërbimeve, menaxhimit të 
marrëdhënieve me klientët, marketingut ndërkombëtar dhe 
transformimit digjital të bizneseve. Ushtrimi i veprimtarisë si 
agjenci tregtare, përfaqësimi tregtar i subjekteve vendase dhe 
të huaja, ndërmjetësimi tregtar, promovimi, marketingu dhe 
zhvillimi i marrëdhënieve tregtare, identifikimi i partnerëve 
strategjikë, negocimi dhe lehtësimi i marrëveshjeve tregtare, 
si dhe promovimi i produkteve dhe shërbimeve në tregjet 
vendase dhe ndërkombëtare. Konsulencë për zhvillimin e 
strategjive të biznesit, rritjen e konkurrueshmërisë dhe 
zgjerimin në tregjet vendase dhe ndërkombëtare. Konsulencë 
për identifikimin, përgatitjen, aplikimin, menaxhimin dhe 
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monitorimin e projekteve të financuara nga fonde kombëtare 
dhe ndërkombëtare, programe të Bashkimit Evropian, 
institucione financiare ndërkombëtare, banka zhvillimore, 
donatorë dhe investitorë privatë. Hartimi i planeve të 
biznesit, planeve të marketingut, studimeve të fizibilitetit, 
analizave ekonomike, financiare dhe të tregut, strategjive të 
zhvillimit dhe dokumentacionit teknik për investime dhe 
projekte zhvillimore. Ofrimi i asistencës teknike, trajnimeve 
profesionale, mentorimit, studimeve të tregut, kërkimeve të 
marketingut, si dhe çdo shërbimi tjetër konsulence dhe 
këshillimor të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
FEDERICO ANDREA DADO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2026 Deri: 29/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FEDERICO ANDREA DADO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DGG CONSULTING
E-Mail: dado.federico@libero.it  
Telefon: +355698509602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641313-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833F5D3E-2097-4307-A45F-1E4701A8CFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639BB595-75BA-42B3-A03F-1FCF8BD653BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52865EB-62B3-4DF3-A2D1-7BB5F8C756D1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026


